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Wszyscy zainteresowani

Dotyezy: postepowania o udzielenie zamowienia Publicznepe na usiuge pn. nMuaterialy
do sterylizacji, oblosenia operacyjne i materinly jednorazowe na Blok Operacyjny SZP707 im.
Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym — DZ/02/PN/2018”

Na podstawie art, 38 yst. | —2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 22017 r., pox. 1579) Zamawiajacy — SZPZ0Z im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym
udziela wyjasnien tredci SIWZ na zapytania Wykonaweow, Zamawiajgcy przekazuje tresé¢ zapytan
Wraz 7 wyjasnieniami  Wykonawcom. ktérym przekazano SIWZ oraz Zamieszcza na stronie

internetowej www.szpitaldziekanow.pl bez ujawnienia Zrodla zapytania.

1. Pytanie do zadania nr 10, pozycja nr 1
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy ma na myéli 300 sziuk stazy, czy 300 opakowan/rolek
a'25?

Odpowiedz: W opisie wystapila pomytka, Zamawiajacy oczekuje 300 rolek po 25 sztuk.

2. Pytanie do zadania nr 10, pozycja nr 2
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy ma na myéli opaske 7 elastycznveh widkien, 4 nie z
gumy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy ma na mysli opaske z wiokien elastycznych,

3. Dotycezy zapisow umowy:

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego
przedstawicicla/osoby odpowiedzialne| va realizacje umowy po stronie Zamawiajgcego.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopisuje do wroru umowy adres mailowy przedstawiciela/osoby
odpowiedzialnej za realizacjg umowy po stronie Zamawiajacego.

§ 3 pkt 10 bylo: _.10. Zamawiajacy do sktadania zaméwien upowaznia Kicrownika Apteki
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Jest ™ 10, Zamawiajgcy do sktadania zamowien upowaznia kierownika Apteki Zamawiajacego | ¢-

4. Pytanie do zadania nr 4, pozycja nr 6
Czy w miejsce markera w kolorze zielonym Zamawiajacy dopusci marker w kolorze czerwonym?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusei marker w kolorze czerwonym.

3. Pytanie do zadania nr 6, pozycjanr?2
Czy Zamawiajacy dopudei fartuchy o gramaturze 30 g/m2?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgey dopusci fartuchy o gramaturze 30 2/m2,

6. Pytanie do zadania nr 0, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy identyczne jak w pozyeji nr 2 przy odpowiednim przeliczeniu
Zamawianyveh iloge)?

Odpowied#: Tak, Zamawiajgcy dopusci lartuchy identyczne jak w pozycji nr 2 przy odpowiednim

przeliczeniu zamawianych ilogci.,

7. Pytanie do zadania nr 6, pozycja nr 6
Czy tabliczki maja by¢é wyposazone w klips mocujacy je do tac narzedziowych?

Odpowiedz: Tak, tabliczki majg by¢ wyposazone w klips mocujacy je do tac narzedziowych,

8. Pytanie do zadania nr 6, pozycja nr 14
Czy Zamawiajacy dopusci szczotki w opakowaniach po 2 sztuki?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusei szezotki w opakowaniach po 2 sztuki.

9. Pytanie do zadania nr 7, pozycja nr 5
Prosimy o podanie parametrow punktu koncowego sterylizacji?
Odpowiedi: Zamawiajacy podaje parametry punktuy koficowego sterylizacji: 134 stopnie C 3,5

minuty i 121°C/15.0 min.

0. Pytanie do zadania nr 7, pozycja nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci testy wsadu w innych opakowaniach handlowych # odpowiednim
przeliczeniem zamawianyeh ilogcei?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci testy wsadu w innych opakowaniach handlowvch 7

odpowicdnim przeliczeniem zamawianych ilosci.

Strona 2z 16




I1. Pytanie do zadania nr 1, wszystkie pozycje

Czy Zamawiajacy odstapi od potwierdzen wydanych przez niezalezng organizacje i wyrazi zgode,
aby parametry i zgodno$¢ z normami zostaly potwierdzone na Karcie Danych Technicznvch
wystawionych przez Producenta?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje  wymog  potwierdzen wydanych przez niezalesng
organizacjg. Jakosé opakowan ma bardzo wazme snaczenie i dlatego Zamawiajacy nie chee mied
potwierdzenia deklarowanych przez producenta danych. Na rynku dostepne sg produkty, ktore

pomimo deklaracji producentdw nie spetniajg wymagan stosownyeh norm.

12. Pytanic do zadania nr 1, wszystkie pozycje
Czy Zamawiajacy dopusci rekawy 7 folig 6-warstwowsg plus warstwa kleju?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Jakosé [olii wplywa w znaczgey sposob na

jakodé opakowania koficowego w tym wytrzymatosé ZEIZeW,

13. Pytanie do zadania nr 1, wszystkie pozycje
Czy Zamawiajgey dopuscei rgkawy o temperaturze zgrzewania 180-220°C?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza rgkawy o temperaturze zgrzewania 180-220°C,

14. Pytanie do zadania nr 1, wszystkie pozyveje

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby takie informacje jak nr LOT i rozmiar, znajdowaly sie po
stronie papieru?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza aby takic informacje jak LOT, rozmiar. kicrunek otwicrania

znajdowaly sig na papierze pod folig 1 byly widoczne od strony folii,

15. Pytanie do zadania nr 1, wszystkie pozycje

Cry Zamawiajacy wyrazi zgode. aby symbol kierunku otwierania znajdowat 51 rOwWniez po stronic
papicru?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza, aby informacja o kierunku otwierania znajdowala sig na

papierze pod folig i byla widoczna od strony folii.

16. Pytanic do zadania nr 1, pozycja nr 10
Cry Zamawiajacy dopusci rekaw o szerokogei 38cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza rekawa o szerokosei 38 em | podirzymuje wymog

zaolerowania rekawa o szerokodci 35 cm w pozyeji 10,

17. Pytanie do zadania nr 1, pozycja nr 14

mm x 40mm x 100m?

Czy Zamawiajgcy dopusei-rekaw
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podirzymuje wymog zaoferowania rekawa o wymiarach 100mm x

S0mm x 100 m.

18. Pytanie do zadania nr 1, pozycju nr 16
Czy Zamawiajacy dopusei rekaw 200mm x S0mm x 100m?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wymog zaolerowania rekawa o wymiarach 200mm x 55

mm x 100m.

19. Pytanie do zadania nr 1, pozycja nr 19
Czy Zamawiajgey dopusei rekaw 420mm x 90mm x 100m?

Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszeza rekaw o wymiarach 420mm x 90mm x 100m.

20. Pytanie do zadania nr 13, pozycja nr 27
Czy Zamawiajacy dopugei komplety w kolorze nichieskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy dla zroznicowania wyboru dopuszeza réwniez w zadaniu 13 poz. 27

komplety w kolorze niebieskim.

21. Pytanie do zadania nr 13, pozycja nr 27

Czy Zamawigjgey dopusci komplety wykonane z wiokniny SMS o parametrach zgodnych z opisem
przedmiotu zamdwienia? Wiokniny tvpu SMS i SMMS to wiokniny tego samego rodzaju, roznigee
sic jedynie przebicgiem procesu technologicznego. W procesie produkeji wlokniny typu SMS
nanoszenie warstwy S odbywa sie szybko. natomiast nanoszenie warstwy M odbywa si¢ powoli, ze
wzgledu na to, Ze ta warstwa jest "nadmuchiwana” gorgeym powietrzem. w celu réwnomiernego
rozkladania na calej powierzchni. co powoduje, ze caly proces produkeji odbywa sig powoli.
Nigktérzy producenci w celu obnizenia kosztow produkeji i podniesienia wydajnosei procesu
produkeji. do maszyn produkujacych wiokning SMS dokladajg drugg dysze podajaca warstwe M
(podaje si¢ takg samg ilo§¢ surowea, ale w dwoch mniejszych dyszach), co powoduje jedynic
przyspieszenie procesu produkeji. W takim procesie uzyskuje sie takg sama wiokning SMS, kiora dla
rozrdznienia proceséw, opisuje si¢ symbolem SMMS. Wldknina SMS oraz SMMS nie roznig sie
zatem cechami fizycznymi i mechanicznymi, majg takie same whagciwosci techniczne oraz takie same
ilodei surowea. W obu procesach mozna uzyskaé wiokniny mniej lub bardziej baricrowe, jednak
zalezy to jedynie od gramatury wldkniny. a nie od przebiegu samego procesu

Odpowiedz: Zamawiajacy w zadaniu 13 poz. 27 dopusci rowniez komplety wykonane # wiokniny
SMS z zastrzezeniem, ze zaolerowany produkt musi berwzglednie spehniaé wymogi normy PN EN
13795 — wymagania uzytkowe i whasciwodei dla odziezy dla blokéw operacyjnveh. Pozostale

parametry zgodnie z SIWZ.
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22. Pytanie do zadania nr 13, pozyeja nr 27

Czy Zamawiajgey wylaczy porycje i Utworzy » niej nowe radanie?

Odpowiedz: Zamawiajacy z zadania 13 nie wylaczy pozyeji 27, kiora odpowiada zapotrzebowanin
Zamawiajacego na jednorazowe whokninowe produkty na blok operacyjny (lartuchy, ubrania

Operacyjne, serwety operacyjne).

23, Pytanie do zadania nr 13, pozycja nr 36

Czy Zamawiajacy dopusei serwete o gramaturze laminatu min, 57.5 g'm2, wytrzymatodé na
wypychanie na mokro min. 80 kPa. materiat spelnia wymagania wysokie normy PN EN | 3795.,
opakowanie posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierajace nr katalogowy, LOT, date waznodci
oraz dane producenta,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopugei rowniez w zadaniu 13 poz. 36 SErwelg o gramaturze laminatu
min. 37,5 g/m?2, wytrzymatosé na wypychanie na mokro min. 80 kP. material spelniajgey
Wymagania wysokie normy PN EN 13795 opakowaniem posiadajacym 2 etykiety samoprzylepne.

Pozostate parametry zgodnie » SIW7.

24. Pytanie do zadania nr 13, pozycja nr 37-41

Czy  Zamawiajgey  dopusci scrwety  wykonane 2 laminaty dwuwarstwowego  widknina
polipropylenowa i folia polietylenowa., gramatura laminatu 56 £/'m2, wytrzymatode na wypychanie
na mokro 150 kPa, chtonnosé 5 70%, nasigkliwos¢ 27%. material spetia wymagania wysokic normy
PN EN 13795, Opakowanie posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierajace nr katalogowy, LOT, date
waznosci oraz dane producenta?

Odpowiedi: Zamawiajacy w zadaniy 13 poz 37-41 podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy ze
wzgledu na specyfike wykonywanych zabiegéw m.in. zabiegi ortopedyczne Wynlaga serwet

operacyinych o wytrzymalosgei na wypychanie na mokro 274 kPa. splyw cieczy 75%.

25. Pytanie do zadania nr 13, pozyeja nr 36-41

Czy Zamawiajacy wylgczy pozyveje i utworzy z nich nowe zadanie?

Odpowiedz: Zamawiajacy z zadania 13 nie wylaczy pozveji 36-41, ktora odpowiada
zapotrzebowaniu Zamawiajacego na Jednorazowe widkninowe produkty na blok operacyjny

(fartuchy, ubrania operacyjne, serwety operacyjne).

Dotyezy zapisow umowy:

26. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beds uwazane dni od poniedzialku do
pigtku, za wyjatkiem dni ustawown wolnych od pracy?

Odpowied#: Tak, za dni rohocze w rozumieniu wzorn umowy beda uwazane dni od poniedziatku

do piatku, za W};iqtkicn’[_gf,ni_&agawuwn wolnych od pracy
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27. Cay Zamawiajycy zgadza si¢ aby w § 4 ust. 4 wzoru Umowy wyrazenie ,,24 miesigce”
zostalo zastapione wyrazeniem »12 miesigcy™?

Spetnienie wymogu 2-letniego terminu przydatnogci jest mozliwe, ale wymagatoby zorganizowania
specjalne] obshugi dostaw specjalnie dla Zamawiajgcego, co zwigkszaloby koszty logistyezne
zwigzane 7 obshiga dostaw | miatoby niekorzysiny dla Zamawiajacego wplyw na wysokogé
olerowanej ceny. Nasuwa sig watpliwosé czy wymaganie tak dlugiego terminu przydatnosei jest
rzeczywiscie uzasadnione potrzebami Zamawiajgcego, Czy Zamawigjgey zamierza przechowywag
zakupiony towar przez 2 lata?

Odpowiedz: Zamawiajgey informuje, 7e w zataczonym do SIWZ wrorze umowy nic wystepuje

§ 4 pkt. 4.

28. Zwaiywszy na tresé § 6 ust. 6 wzoru umowy, jaky minimalng iloéé (Jaki procent ilogei
wskazanych w SIWZ) Zamawiajgey na pewno zamoéwi?

Odpowiedz na powyZsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwolaweze] wyrazonym m.in. w wyroku 2z dnia 18 czerwea
2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust, | ustawy Prawo zamoéwien publicznych wynika obowigrek
doktadnego okreslenia przez zamawiajacego ilosei zamawianych produktow: zamawiajacy nie jest
zwolniony z  tego obowigzku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzied doktadnych ilosci
zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwolaweza
stwierdzita, ze ,.nie mosma zaakceptowaé postanowic umowy dajgeych zamawiajgcemu catkowira,
nieograniczona pod wzgledem ilodciowym i pozostajacg poza wszelky kontrolg dowolnoéé w
podigeiu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedgeych przedmiotem zamowienia”. Powyzszy
poglad Krajowa Izba Odwolawcza potwierdzila w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16
stwierdzajae, iz zastrzezenic przez zamawiajacego w projekeie umowy . nicograniczonej ingerencji
w ilosé zamawianych dostaw, POprzez jej zmniejszenic na etapie realizacji umowy oznacza bowiem
po stronie wykonawcdw brak pewnej wiedzy na temat Jednego z istotnych elementéw kalkulacji
ceny, ). ilosei zamawianych dostaw. warunkujgcego rzetelna wyceng oferty. Prowadsi takze do
naruszenie uczciwej konkurencji, poniewaz wykonawey, w sytuacji braku Jednoznacznych danych
na lemat ilosci zamawianych dostaw, zdan 58 na wlasne, rozne dla kazdego wykonawey oceny co do
prawdopodobnych potrzeb zamawiajgeego w aspekeie Hosciowym.™

Odpowiedz: Zamawiajgey nie przewiduje wskazania w tresci umowy procentowego wykorzystania

umowy,

29. Czy Zamawiajycy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 2 oraz ust. 4 wzoru umowy zostalo dodane
wyrazenie ,,pod warunkicm u przedniego pisemnego wezwania Wykonawey do nalezytego

wykonania umowy i bezskutecznego uplywu wyznaczonego terminu”?
b /.
(=
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Zwazywszy na doniosle | nieodwracalne skutki Prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy Przez  Zamawiajgcego  wykonawea zostal  wezwany do nalezylego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobnic; zmobilizuje wykonawee do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli unikngé rozwigzania Umowy, a tym samym uniknaé skutkéw
rozwigzania umowy, kiére sg niekorzystne dla obu stron, Dlatego uzasadnione jest dodanie w § 6 ust.
6 WZoru umowy wyrazenia identycznego jak w § 9 ust. 6 wzory umowy,

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmian umowy w zakresie:

§ 8 ust. 2 zapisow umowy bylo ” 2, Zamawiajacemu przystuguje prawo rozwigzania umowy bez
zachowania terminu wypowiedzenia, w sytuacji kiedy Wykonawcea dostarczy trzykrotnie do siedziby
Zamawiajgcego towar ztej jakosei lub ilogcei niezgodnej ze Ztozonym zaméwieniem. co pociggnie za
sobg reklamacje jakosciows lub ilogciowa™

§ 8 ust. 2 zapisow umowy jest ,.2. Zamawiajacemu przystuguje prawo rozwigzania umowy bez
Zachowania terminu wypowiedzenia, w sytuacji kiedy Wykonawcea dostarczy kolejno trzyvkrotnie do
siedziby Zamawiajgcego towar 7te] jakosci lub ilosci niezgodnej ze zlozonym zamdwieniem. co
pociggnie za soba reklamacije Jakosciows lub ilogciowa. po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy

i zobligowaniu go do nalezytego wywiazania sie 7z umowy™

30. Czy Zamawiajgcy uzupelni wzor umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 nst. 5
pkt 2) i 3) ustawy Prawo zaméwien publicznych?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na uzupehienie wzoru umowy 0 postanowienia
wymagane przez art. 142 ust. S pkr 27 3 ustawy Prawo zamowien publicznych 1j. Zamawiajacy
dopuszeza zmiang wysokogei wynagrodzenia za prace albo wysokogcei minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawic przepisow ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym
wynagrodzeniu za prace oraz zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniuy
zdrowotnemu lub wysokodei stawki skiadki na ubezpieczenie spoleczne lub zdrowotne — Jjezeh

zmiany te beda mialy wplvw na koszty wykonania zamdwienia przez Wykonawce,

31. Pytanie do zadania nr 3

Czy zamawiajacy w zadaniu nr 3 w pozyeyi nr | dopusei fiolkowe wskazniki biologiczne o szybkim
odezycie do pary wodnej o oOslatecznym czasie odezytu w autoczytniku po 3 godzinach od
rozpoczecia inkubacji? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci biologiczne wskazniki fiolkowe o szybkim odezycie do

pary wodnej o koficowym odczycie w autoczymiku po 3 godzinach.

32. Pytanic do zadania nr 8. - Koszulki dostgpowe do moczowodu
Czy Zamawiajacy dopusei koszulki dostepowe do moczowodu renomowane] amerykanskiej firmy
Bl’JStDI_]H_SI;;i:t:‘,nU- fic, dostgpne w rozmiarach: CH11/CH13. CHI2/CH14, CHI3/CH13, diugodciach 28

— &
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cml, 36em oraz 46em. pokryte na calej diugosci powlokg hydrofilng ulatwiajaca wprowadzenie,
pierscien w d ystalnej czesei koszulki zwigkszajacy widocznodé w Nuoroskopii

i umozliwiajacy dokladne pozycjonowanie; koszulka bez Systemu rozszerzania koficowki, jednak »
wygladzong profilowana konicowka, zapewniajgeg latwe wprowadzenic plaszeza?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza koszulek dostgpowych o wiw rozmiarach i diugoseiach,
Zamawiajacy wymaga koszulek zgodnych z zapisem SIWZ, bez rozmiaru C1 4/CH16, wpisanym

omytkowo.

33. Pytanie do zadania nr 12, pozycja nr 3-6

Prosimy o wydzielenie poz.3-6 do osobnego pakietu, gdyz takie rozwigzanie pozwoli innym

firmom . specjalizujacy sig w danym asortvmencie, na ztozenic konkureneyjngj oferty, a tym
samym umozliwi Zamawiajgcemu wybér z posrod najkorzystnicjszych ofert. jak 1 osiggniccie
nizszych cen?

Odpowiedi: Zamawisjacy # zadania 12 njc wylaezy pozyveji 3-6, ktéra odpowiada zapotrzebowaniu
Zamawiajacego na jednorazowe produkty na blok operacyiny dedykowane do zabiegow

urologicznych.

Poz.3

Czy zamawiajacy wymaga maskeg chirurgiczna spetniajgea norme PN-EN 14683 w zakresie filtracyi
BI'E 98% aerozoli biologicenych?

Czy zamawiajacy wymaga maske trojwarstwowa, wysokobarierowa?

Czy zamawiajacy wymaga maske kiéra spetnia wymogi w odniesieniu do dyrektywy 93/42/LWG?
Odpowiedz: Zamawiajacy w zadaniu 12 pozycia 3 wymaga maski chirurgicenej Irzywarstwowej z
tasiemkami, materiat filtracyjny, wewnetrzna i Zewnelrzna warstwa oraz troki  zgrzewane
ultradzwigkowo, zgodng z norma 14683, typ 11, BFLE >/ = 982, zgodnie 7 EN 14643, klasylikowana

Jako produkt wysokiej jakogci ( klasa IT).

Poz.4
Czy zamawiajacy dopusci czepek typu beret, niesterylny, wykonany z wlékniny o gramaturze 16
g'm2, w kolorze zielonym?

Cry zamawiajacy dopusci czepek tvpu beret o wymiarach :

w stanie luZznym: srednica wewnetrzna 16 cm, Srednica zewnetrzna 30 em + 1 em dtugodé gumki
po rozeiggnigeiu czepka — 50-53 em 7

Czy zamawiajacy za opakowanie uwaza 100 521 czepkow?

Odpowiedz: Zamawiajgey dopuszeza rowniez w zadaniy 12 Poz. 4 czepek typu beret, wykonany z
wlokniny o gramaturze 16 g'm2 w kolorze zielonym w opakowaniu 100 sztuk. Pozostate Zapisy
SIWZ bez zmian.

R
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Poz.5

Czy zamawiajacy dopugei czepek typu furazerka, z laméwkg okoto 8 mm, przechodzaca z tvhu w
troki, wigzany na troki. niesterylny, wykonany z wlokniny. o gramaturze 25 g/m2, w kolorze
zielonym, rozmiar uniwersalny, glebokosé ok.13 cm. bez wydiuzonej credci z mozliwoscig
wywiniecia?

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu lurazerka, lamowka okolo 8 mm. przechodzacy z tyhu w
troki, wigzany na troki, niesterylny, wykonany z wiokniny, o gramaturze 25 2‘m2.z warstwag
pochtaniajaeg pot w przedniej czesei o dhugodei ok. 13 cm i wysokosei 5 em, w kolorze ziclonym,
rozmiar uniwersalny?

Czy zamawiajacy za opakowanie uwaza 100 szt czepkow?

Odpowiedz: Zamawiajgey podirzymuje w zadaniu 12 pozZycia 5 zapisy SIW7Z wymagajac czepka
chirurgicznego w ksztalcie furazerki, tvpu furazerka damska, pakowanego po 100 sztuk; czesé
przednia wydhuzona » mozliwodcia wywiniecia zapewmajacego wieksza aseptyke dla osob

posiadajacych dhuzsze wlosy.

Poz.6

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka. z lamowka okoto 8 mm. przechodzaca # tyhu w
troki, wigzany na troki. niesterylny, wykonany z wiokniny, o gramaturze 25 2'm.z warstwa
pochianiajaca pot w przednisj czedei o dlugodei ok. 13 em i wysokodei 5 em, w kolorze rielonym,
rozmiar uniwersalny?

Czy zamawiajacy uwaza za opakowanie zbiorcze 100 szt. czepkow?

Odpowiedz: Zamawiajgey podirzymuje w zadaniu 12 poz. 6 zapisy SIWZ wymagajae czepka
chirurgicznego z opaska dookola glowy pochlaniajaca pot, pakowanego po 100 sztuk,

rapewmajacego wigksze bezpicczenstwo operatom na bloku operacyjnym.

34. Pytanie do zadania nr 13, pozycja nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci tylko rozmiar XXL i XI. long?
Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszeza réwniez w wiw zadaniu wiw pozycji sterylne, chirurgiczne

fartuchy z wldkniny spunlance o rozmiarze XX, j XX, long; pozostate parametry bez zmian.

35. Pytanie do zadania nr 13, pozyeja 6,7,8,9,10,11, 12, 13

Czy Zamawiajgey dopusei wlokning SMMS o gramaturze 35 g/m2, mankiety o dhugosci min. 6 cm?
Rozmiary fartucha M-L (dhugo$¢ rekawa 56 cm), XL (dugo$é rekawa 58 em), X XL (szerokodé pod
pachami 74 c¢m). Povostale parametry zgodne z SIWZ.,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza réwniez w wiw zadaniu w/w pozycjach wlokning SMMS o

gramaturze 35 gim2-mankicty o dhugodei min. 6 em., rozmiary fartucha M- I, (dtugosé rekawa 36

L
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em), XL (dhugosé rekawa 58 em), XXL (szeroko$é pod pachami 74 em). Pozostale parametry zgodnie
z SIW7Z.

36. Pytanie do zadania nr 13, pozycja nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci Zestaw, w ktorym zdolnosé absorbeii cieczy wynosi 300 %7 Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez w wiw zadaniu wiw pozycji zestaw, w ktorym

sdolnosé absorbeji cieczy wynosi 300%. Pozostate parametry zgodne 7 SIWZ,

37. Pytanie do zadania nr 13, pozycja 36

Czy Zamawiajacy dopusci serwete na stolik Mayo o gramaturze materiaty w obszarze wzmocnionym
83 g/m2? Wytrsvmatosé na wypychanic na mokro 215 kPa, zdolnosé absorbeji cieczy =100 %,
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgey dopuszeza rowniez w wiw zadaniu w/w pozycii serwele na stolik Mayo
O gramaturze materiatu w obszarze wzmocnionym 83 g/m2; wytrzymalosé na wypychanie na mokro

215 kPa. zdolnoéé absorbeji cieczy =100 %. Pozostate parametry zgodnie z STWZ,

38. Pytanie do zadania nr 13, pozycja 14

Czy zamawiajgey dopudei w migjsce fartucha endoskopowego sterviny fartuch chirurgiczny -
zapewniajgey Wysoki komfort lermiczny pracy operatora, wykonany
z migkkiej, preewiewncei wiokniny SMS (gramatura 35 g/m2), o whasciwosciach hydrofobowyeh?
Odpowiedz: Zamawiajacy ze wzgledu na charakter wykonywanych operacji — operacje ,,mokre’ z
duzy ilodcig ptynow podirzymuje zapis SIWZ i nie dopuszcza w zadaniu 13 pozycja 14 inncgo

fartucha niz fartuch endoskopowy dedvkowany do tego rodzaju operacji,

39. Pytanie do zadania nr 13, pozycja 17
Czy zamawiajacy dopusci jatowe rekawice chirurgiczne do rozmiaru 9.07
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapis SIWZ ze wzgledu na charakter wykonywanych
operacji — operacje ortopedyczne oraz operatorzy uczestniczgey w tych operacjach wymagajg

zabezpieczenia w rekawice o petnej rozmiardwee, czvli do rozmiaru 9.5,

40. Dotyczy zalgeznika nr 6 do SIWZ,
Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy nie nastgpila omylka pisarska w nazewnictwie. Czy
zatgeznik powinien mieé nazwe ., Wykaz dostaw " (a nie |, Wykaz ushue”)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nastgpita drobna omylka pisarska, Jest ~wykaz ushug”,

powinno byé ,, Wykaz dostaw™. Lamawiajgey dotgcza szmieniony zatacznik nr 6 do SIWZ.
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41. Pytanic do zadania nr 9

Zamawiajgey w Zadaniu nr 9 wymaga butdw bedgeych wyrobem medycznym. W ofercie posiadamy
obuwie ochronne przeznaczone do uzyvtku na salach operacyjnych i zabicgowych, wykonane z
Iworzywa sziucznego » otworami wentylacyjnymi, antyposlizgowe, antystatveene,

Czy Zamawiajgey dopusci obuwie ochronne, nie bedace wyrobem medveznym?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga w zadaniu 9 pozycia | butow ochronnych przeznaczonych do
uzytku na salach operacyjnych, wykonanych z lworzywa sztucznego ulatwiajacego w razie potrzchy
stervlizacje produkiu, Wyposazone w otwory wentylacyjne, gorna czesé buta zabezpiecza przed

dostaniem sie cieczy do wneirza obuwia, antyposlizgowe. antystatyczne.

42. Pytanic do zadania nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci obuwie podlegajgce praniu i dezynfekeji, bez mozliwose: sterylizaeji?
Odpowiedz: Ze wzgledu na wysokg aseptyke wymagang na bloku operacyjnym Zamawiajacy
oczekuje butéw ochronnych Przeznacvonych do uzvtku na salach operacyjnych. wykonanveh z

tworzywa sztucznego ulatwiajacego w razie potrzeby sterylizacje produkiu.

43.Pytanie do zadania nr §8:

Prosimy o doprecyzowanie czy koszulki dostepowe moczowodu maja by¢ w rozmiarach: Chl0/ch12
oraz Ch12/chld, zgodnie z zapotrzebowaniem ilosciowym okreslonym w poz. 2-5 zadania 8 (bez
omytkowo wstawionego rozmiary ch14/ch16 w opisie poz.1), spetniajgce pozostale wymogi siwz?
Odpowiedz: Tak, koszulki dostgpowe moczowodu majg by¢ w rozmiarach: Ch10/ch12 oraz

Ch12/chl4, Zamawiajgey omytkowo wstawit rozmiar CHI4/CHle,

44. Pytanie do zadania nr 6, pozycja nr 21-25;

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment stanowi
element systemu dokumentacji ., zatem niezwiazany jest on funkcjonalnie 7 pozostatymi pozycjami,
Podziat pakietu pozwoli na slozenie konkurencyjnych cenowo ofert wigkszej liczbie Wykonaweow.
Odpowiedz: Zamawiajgey  podirzymuje zapisy SIWZ, poniewaz dazy do maksymalnego
zmnicjszenia liczby pakietow, Wszystkie opisane w pakiecie pozycie sa niezbedne do prawidlowe;

pracy jednej jednostki organizacyjnej Szpitala. tj. Dziatu Centralnej Sterylizacji.

45.Pytanie do zadania nr 6, pozyejanr21i22:
Cry Zamawiajacy dopudci etykiety o szedciu polach in formacyjnych kolejno: 1 rzad: data procesu.
numer sterylizatora, 2 rzad: data waznosel, numer cyklu, 3 rzad: nr operatora, kod procesu?

Odpowiedi: Zamawia] gey. ze wrgledu na koniccimose przejrzystej informacji na etvkiecic i fatwego

odezytu niezbgdnych informacji podtrzymuje zapisy SIWZ.
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46.Pytanie do zadania nr 6, pozycja nr 21 22:

Prosimy o doprecyzowanie tzy Zamawiajgey oczekuje w pozycji 21-400 rolek i w pozyepi 22-30
rolek. czy taz w pozyeji 21 -4000p.po 10 rolek i w pozyeyi 22-300p. po 10 rolek?

Odpowiedz; Zamawiajgcy wymaga 40 opakowan po 10 rolek w pozyeji 21 a w pozyeji 22 - 30

opakowan po 10 rolek.

47.Pytanic do zadania nr 6, pozyeja nr 24:

Czy Zamawiajgey dopusci koperty posiadajace 17 miejse do zaprotokolowania evkli ( na fednej
stronic 8, a na drugiej 9 migjsc)?

Odpowiedz; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy wymaga, aby koperty

umozliwiaty zapis odpowiednio minimum 18 16 cykli.

48. Pytanie do zadania nr 6, pozycja nr 25:

Czy Zamawiajacy dopusei koperty posiadajace 15 migjsc do zaprotokolowania cykli (na jednej
stronic 7, a na drugiej 8 miejsc)?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, Zamawiajgcy wymaga, aby koperty

umozliwialy zapis odpowiednio minimum 18 i 16 cykli.

49. Pytanie do zadania nr 7, pozycja nr 1-4

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu, Podzial pakietu
pozwoli na rlozenie konkurencyjnych cenowo ofert wigkszej liczbie Wykonaweow,

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ, Wszystkic opisane w pakiccie wyroby stuza

do kontroli proceséw odbywajacych sie w Dziale Centralngj Sterylizatorni.

50. Pytanie do pakietu nr 7, pozycja nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusdci przedstawienie dokumentu wydanego przez producenta potwierdzajgcepo
typ testow w miejsce potwierdzenia wydanego przez jednostke akredytowana? Testy nie 54 wyrobami
medycznymi w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.L. nr 107,
poz. 679/2010), na podstawie kiére] tvlko wytoby medycene sa objete wymogiem certyfikacji preez
jednostke notyfikowang.

Odpowiedi: Nie, Zamawiajacy nie dopusei preedstawienia dokumentu wydanego przez producenta
potwierdzajgcego typ lestow w miejsce potwicrdzenia wydanego przez jednostke akredytowana.
Zamawiajgey w pkt 8 ppk 8.2 SIWZ wskazal, iz ,,oferowany przedmiot zaméwienia posiada stosowne
dokumenty dopuszezajace do obrotu i uzywania wyrobu medycznego (o ile dotvezy - certyfikaty,
atesty, deklaracje zgodnosei), zgodnie 7 ustawa z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznyceh (t).

Dz.U. 2017r, poz, 211) - dokumenty te zostang udostepnione na kazde zadanic Zamawiajgcego™.
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51. Pytanie do pakietu nr 7, pozycja nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wiclkoss zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopudci tesly w opakowaniu po 100 sziuk.

52. Pytanie do pakietu nr 4, pozveja nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt speiniatl Wymagania dla testow typu 6 wg normy PN-EN
SO 11140-1. pod wzgledem tolerancji na czas (6%) i temperature (10C)?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne
procesu, jakiej wymaga Zamawiajacy.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga aby produkit spetnial wymagania dla testow Lypu 6 wg normy
PN-EN ISO 11140-1. pod wzgledem tolerancii na czas (6%) i temperaturg (10C). We wprowadzeniu
do normy PN-EN SO czgs¢ 1 okresla si¢ wymagania eksploatacyjne i/lub metody  badania
wskaznikow medyeznych przeznaczonych do uzycia w procesach sterylizacji wykorzystujacych pare
wodng. suche gorgce powietrze. tlenek c‘r}-len%mmieniowauic v lub B, niskotemperaturowy pare

wodng — formaldehyd lub pary nadtlenku wodoru,

33. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje szerokodei tasmy +/- | mm?

Odpowied#: Tak, Zamawiajacy dopuszeza tolerancje szerokogei tasmy +/- 1 mm.

34, Pytanie do pakietu nr 4, pozycja nr 3
Czy Zamawiajacy dopuscei tolerancje szerokosci tasmy +/- 1 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza tolerancje szerokosei tasmy +/- 1 mm.

33. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja nr 4
Czy Zamawiajacy dopugci tolerancje szerokosci asmy +/- 1 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza tolerancje szerokodc] tasmy +/- 1 mm.

56. Pytanie do pakietu nr 4, pozyeja nr S
Czy Zamawiajacy dopudci tolerancje szerokogei tagmy /- 1 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgey dopuszeza tolerancije szerokogei tasmy +/- 1 mm,
57, Pytanie do pakietu nr 7, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci lesty zgodne z opisem przedmiotu zaméwienia. w opakowaniach a' 250

paskow, z ktorych kazdy dzicli si¢ na dwa tesly, co razem daje 500 testow / opak.?
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S1. Pytanie do pakietu nr 7, pozycja nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wiclkogé zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona,

Odpowieds: Tak. Zamawiajacy dopugei testy w opakowaniu po 100 sztuk.

52. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt spehial wymagania dla testow typu 6 wg normy PN-EN
IS0 11140-1, pod wzgledem tolerancji na czas (6%)1 temperature (1oC)?

W przypadku negalywne] odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytvezne
procesu, jakiej wymaga Zamawiajacy,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga aby produkt spetniat wymagania dla testéw t¥pu 6 wig normy
PN-EN ISO 11140-1, pod wzgledem tolerancji na czas (6%) I temperature (10C), We wprowadzeniu
do normy PN-EN IS0Q czgsé 1 okredla sie wymagania eksploatacyjne i/lub metody badania
wskainikow medyeznyeh preeznaczonych do uzycia w procesach stervlizacji wykorzystujacyveh pare
wodna, suche gorace powietrze. tlenck etylenu, promieniowanie y lub P, niskotemperaturowa pare

wodng — formaldehvd lub pary nadilenku wodoru,

53. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja nr 2
Czy Zamawiajacy dopugdci tolerancje szerokosei tagmy +/~ 1 mm?

Odpowied#: Tak, Zamawiajacy dopuszcza tolerancje szerokodei tasm ¥ +-1 mm.

34. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja nr 3
Czy Zamawiajgey dopusci tolerancje szerokosci tasmy 4/~ | mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajaey dopuszeza tolerancjg szerokodei tasmy +/- 1 mm.

35. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja nr 4
Czy Zamawiajgey dopusci tolerancjg szerokosci tagmy +/- 1 mm?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza tolerancje szerokosci tasmy +/- I mm.

56. Pytanie do pakietu nr 4, pozycja nr 5
Czy Zamawiajgey dopusci tolerancje szerokoscei tagmy +/- 1 mm?

Odpowiediz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza tolerancje szerokodci tasmy +- | mm.

57. Pytanie do pakietu nr 7, pozycja nr |
Czy Zamawiajgcy dopusdci testy zgodne z opisem przedmiotu zamdwicnia. w opakowaniach a' 250
paskow, z ktorveh kazdy dzieli si¢ na dwa testy, co razem daje 500 testow / opak.?

llosé opakowan-zostanie odpowiednio przeliczona.

=" %
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza testy w opakowaniach a' 250 paskow, z ktorveh kaxdy
dzieli sig na dwg testy, co razem daje 500 testéw / opak. Tlo$¢ opakowan zostanie odpowiednio

przeliczona,

38. Pytanie do pakietu nr 7, pozycjanr 2, 3i 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnosé wskaznika emulacyjnego typu 6 # norma referencyjng byta
potwierdzona certy fikatem niezaleznej jednostki notyfikowane;j?

lesty emulacyine tvp 6 musi cechowag niezwykla precvzja i doktadnosé (wg normy ISO [1140-1:
tylko 1°C i 6% czasu tolerancji od zadanych parametrow),

Wiw certyfikat jest naj bardziej wiarvgodnym potwierdzeniem spelnienia tych wymagan, Certyfikat
posiada symbol oraz nazwe produktu, nazwe producenta, numer i ¢z6s¢ normy, do ktorej sie odnosi.
Na rynku dostgpne sg produkty, ktére nie spemiajg wysokich wymagan normy PN-EN 1SO 11140-]
pomimo deklaracji i odwiadezen producenta testy,

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga, aby zgodnoéé wskaznika » aktualng norma byla potwicrdzona

przez jednostke akredytowana lub przez niezalezng jednostke notyfikowany,

59. Pytanie do pakietu nr 7, pozycja nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci testy zgodne 7 opisem przedmiotu zamowienia, w opakowaniu a" 100 szt.,
z odpowiednim przeliczeniem ilogci opakowan?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuci testy vgodne z opisem przedmiotuy zamowienia, w

opakowaniu a' 100 szt., odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

60. Pytanie do pakietu nr 7, porycja nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci testy zgodne z opisem przedmiotu zamowienia, w opakowaniu a' 100 SZL..
z odpowiednim przeliczeniem ilogc] opakowan?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci testy zgodne 2 opisem przedmiotu zamowienia, w

opakowaniu a' 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilodei opakowan.

61. Pytanie do pakietu nr 7, pozycja nr 5§

Czy Zamawiajacy dopusci testy zgodne 7 opisem przedmiotu zamowienia, w opakowaniu a’ 400 szt.
* preyrzad PCD. 2 odpowiednim przeliczeniem iloge; (z zaokragleniem w gore do petnego
opakowania)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza lesty zgodne z opisem prredmioty ramowienia, w
opakowaniu a' 400 szt. + przyrzad PCD, z odpowiednim preeliczeniem ilogc; (z zaokragleniem w

gorg do pelnego opakowania).

62. Pytanie do pakictu nr-7; Eﬂ/zyc'a nr S

-

Strona 14 2 16

-




Prosimy o uscidlenie czy Zamawiajgcy wymaga testow dostosowanych do procesu sterylizacji
134°C/5.3 min » 121°C/15.0 min ezy 134°C/7,0 min » 121°C/20.0 min?
Odpowiedz: Zamawiajaey wymaga zaoferowania testow dostosowanych do procesow sterylizacji

134 "C/3,5 mini 121°C/1 5.0 min.

63. Pytanie do pakictu nr 7, pozycja nr 7

Czy zamawiajacy dopusci niezawierajgcy niebezpiecznych substancji toksycznveh test kontroli
skutecznosei mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza 7 naniesiona z dwach stron
substancia teslowa, ktorej formuta jest zgodna z EN 1SO 15883-1, do zastosowania z odpowiednim
uchwytem zapewniajacym kontrolg mycia 2 czterech réznych kierunkow. opakowaniu a' 100 szt., 7z
odpowiednim przeliczeniem ilodei zaokragleniem w pére do petnego opakowania)?

Odpowied#: Zamawiajacy podirzymuje zapisy STWZ. Wymaga wskasnikéw do kontroli narzedzi

rurowych w zwiagzku z powyzszym nie wymaga kontroli skutecznosei mycia z 4 roznych kierunkow.

64. Pytanie do pakietu nr 7, pozycja nr 7

Czy Zamawiajacy wymaga, by test byl dostosowany réwniez do kontroli sk utecznosci mycia w myjni
ultradzwiekowe;j?

Odpowiedi: Zamawiajgey nie wymaga by lest byt dostosowany réwniez do kontroli skutecznosei

mycia w myjni ultradzwigkowej, gdyz opisany test sluzyé bedzic do kontroli narzedzi rurowyceh.

65. Pytanie do pakietu nr 7, pozycja nr 7

Crzy Zamawiajacy wymaga, by test wraz » kompatybilnym przyrzadem umozliwial kontrole
skutecznodei mycia # czterech roznych kierunkow?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymaga wskaznikow do kontroli narzedzi

rurowych w zwigzku z powyzszym nie wymaga kontroli skutecznosci mycia z 4 réznych kierunkow,

66. Pytanie do pakietu nr 7, pozycja nr 9

Czy Zamawiajacy dopusdei test kontroli zgrzewu do zastosowania z opakowaniem papierowo-
foliowym?

Odpowiedz: Zamawiajgey dopudci test kontroli zgrzewl wykonany z identyeznyeh surowcow jak

opakowania papierowo — foliowe.

67. Pytanie do pakietu nr 10, pozycja nr 1
Prosimy do doprecyzowanie, Jakiej ilodei staz oczekuje Zamawiajgey, pdyz w opisie prredmiotu
zamowienia jest zapis ., 100 rolek®.

Czv Zan:amw'ia;iig;__gczck uje 300 szt. staz (12 rolek a’25 szt.), czy 300 rolek a*25 s7t,?
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Odpowiedz: W opisie prrzedmiotu zamdwienia wyslgpita pomytka, Zamawigjgcy oczekuje 300 rolek

po 25 szt

68. Pytanie do pakietu nr 4 pozyeja nr 1

Czy w celu wlatwienia interpretacji wyniku Zamawiajacy wymaga, aby na tescie umieszezone byty
informacje w jezyku polskim?

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby test byt samoklejacy, co znacznie ulatwi i usprawni jepo archi wizacje
(mozliwosé wklejenia bezposrednio do dokumentacji)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie Wymaga, aby na tescie bylv umieszezone informacje

w jezyku polskim. Dopuszeza ale nie wymaga, aby test byt samoklejacy,

69. Pytanie do pakietu nr 4 pozycja nr 2-5

Czy Zamawiajgey wymaga, aby tasma ve wskaznikiem ze wzgledow bezpieczenstwa dla ochrony
wyrobu medycznego nie posiadala lateksu oraz olowiu. co Jest potwierdzone odwiadczeniem
producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza. ale nie wymaga, aby lasma ze wskaznikiem ze wzpledow
bezpieczefistwa dla ochrony wvrobu medycznego nie posiadala lateksu oraz olowiu, co jest

potwierdzone oswiadezeniem producenta
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Materialy do stervlizacii. oblosenia operseyine i materiaty jednorazowe na Dok Operacyviny 21207
i Dheieel Warszawy w Dziekanowie [ cdnym
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Materialy do sterylizacii, oblosenia operacyine i materiaty jednorazowe na Blok Chersoyiny SZPEOT
im. Dricci Warszawy w Dzickanowie Lediym
Znak sprivay: DZA2PN01

Zatgcznik nr 4 do SIWZE
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Materiaty do sterylizacji, oblogenia aperacyjne i materialy jednorazowe na Blok Operacyiny
SZPLOZ im. Dziec Warszawy w Duziekanowie Lesnym
Znak sprawy: DZ/02/PN/2018

Zalgeznik nr 6 do STWZ,

pieczed wykonawry |

WYKAZ DOSTAW

Przetarg nieograniczony na: Materialy do sterylizacji, oblozenia operacyjne i materialy
jednorazowe na Blok Operacyjny SZPZOZ, im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym
Znak sprawy: DZ/02/PN/2018

Wykaz wykonanych, a w przypadku - $wiadezed  okresowych  lub ciaglych  rowniez
wykonywanych, ustug w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania ofert
a jezeli okres prowadzenia dziatalnogci Jest krétszy - w tym okresie, 2 podaniem ich wartogei,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzeecz ktorvch ustugi zostaly wvkonane oraz
zataczeniem dowodow, czy zostaly wykonane lub sg wykonywane nalezveie,

] Data wykonania l
Przedmiot Wartosé (brutto) (data rozpoczecia - data Odbioreca
zakonczenia)

IRk i1 F: B
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w imieniu Wykonawey




